
Régîon & Déportemenf de lo Guodeloupe
COMMUNE DE MORNE. A.L' EAU

Vu le code généroldes co//ectivités territorioles,

Vu Io loi no 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée, porfont droifs et obligotions des
foncttonnoires,

Vu lo /oi no 84-53 du 26 jonvier 1984 modifiée, portonf disposilions sfofufoires relofives o lo
F o ncfi o n p ubliqu e I erril ori ol e,

Vu lo loi n" 2012-347 du l2 mors 2012 relotive à /'occès à /'emp/oi tifuloire ef o I'oméliorofion
des condifions d'emploi des ogenls confrocfue/s dons lo fonction publique, à lo lutte
contre /es discriminolions et porfonf diverses dispositions relofives à lo fonction publique,

Vu Ie décref n"87-1099 du 30 décembre 1987 porfont stofuf portrculier du codre d'emp/ois
des offoc hés territorioux,

Vu Ie décret n" 2012-1293 du 22 novembre 2012 pris pour I'opplicotion du chopitre lldu titre
Ier de Io loi n" 2012-347 du 12 mors 2012 relolive à /'occès à I'emploi tifuloire ef à
l'oméliorofion des condifions d'emploi des ogenls controctuels dons lo fonction publique, à
lo lutte confre /es discriminofions et portonf diverses disposilions re/ofives à Io fonction
publique (notommenf /es orficles I0 à l4),

Vu lo délibérofion fixonf Ie Progromme Pluriannuel d'Accès ô I'Emplot Tituloire en dote du
13 mors 2013,

ARRETE

Article I : ouverture de lo sélecfion professionnelle

Une sé/ecfion professionne//e pour le recrufemenf dons Ie grade d'ottoché territorial esl
ouverte ou fitre de l'onnée 2013.
Le plon plurionnuel d'occès à l'emploi de fifuloire de Io commune fixe à I /e nombre
d'emp/ois ouverf ou grode d'otfoché ferritoriol.

Article 2: dofe ef ll'eu de lo sélecfion professionnelle

L'enfretien de lo sé/ecfion professionnelle ouro /ieu /e Mardt 28 moi 2013 à lo mairie de
Morne-À-L'eou. Lo durée de cef enfrefien esf fixée à 30 minufes.
Les condidofs seront convoqués por courrier leur précisonf leur horoire de possoge.

Artide 3 : condifions d lnscrpfion ef d'odmission à se présenfer à Ia sélecfion
professionnelle

Le Moire procède à l'exomen des dossiers d'inscriptions ei convoque /es ogenfs donf lo
co n didaf ure esf d é cl oré e recevob/e.

Article 4: dossier de condidature
Le dossier du condidot comporte:

- une lettre de mofîvotion,
- un currîculum vitoe,

[e Mor're de lo commune de MORNE A L'EAIJ,



- touf élément complémentaire permetfonf d /o Commission d'opprécier /e porcours
professionne/ du condidof (titres, dip/ômes, oltestofion de sloge, formotion,
trovoux,...).

Ce dossier est à refirer :

- sur p/oce ouprès de lo D.R.H.

- sur lnfernet (www.ville-morneoleou.com).
Ce dossier est ô retourner dûment complété à /o Direclion des Ressources Humoines ovonf
le 28 moi, dérnrer déloi.

Aiicle 5: composi|îon de lo Commission de sélecfion professionnelle

- M. Jeon-Cloude LOMB/ON, le Maue.
- Mme Morie Louise THIBET, personno/ité quolifiée désignée por /e Président du CDG

pour présider lo commission.

- M. Willy CORNEL/E, foncfionnoue de cofégorie A ou sein de /o commune de
Morne-À-L'eou.

Article 6: lisfe des condidofs opfes à êlre intégrés

À /'issue des oudilions des condidofs au recrutement du grode d'otfoché territoriol, lo
Commission dresse, por ordre olphobétique, lo /isfe des condidols opfes o êfre intégrés en
tenont compte des obiecfifs du programme plurionnueld'occès à /'emp/oitituloire.

Lo commune de Morne-À-L'eorJ procède d t'affichoge de celle /isfe dons ses /ocoux el /o
publie égolement sur son sife infernel, lorsqu'ilexisfe.

Article 7 : exéculion du présenl orrêIé

Le Direcfeur Générol des services esl chorgé de I'exécution du présent orrêté qui sero
lronsmis ou confrôle de légolité.

Amp/iofion odressée:
- ô /'ogenf
- ou Président du Cenfre de Gesfion
- ou Comptoble de /o collectivité

Le Moire,

,/ Certifie sous so responsobrlité le coroclère exéculoire de cef qcte ;,/ lnforme que /e présenl arrêfé peul foire I'objet d'un recours pour excès de pouvoir
devonf le fribunol odminisfrotif dons un déloi de 2 mois à compfer de so nofificotion,
so récepfion par /e représentont de l'Etof ef so pub/icotion.

Foit à Morne-À-L' eorJ, le 25 AVR.20B

ffi
Le Maire,


